Кульгешский вестник
	2015

08 июня

 № 7.1 (132.1)

	Газета основана 4 мая 2006года

	В номере:

1. Протокол публичных слушаний Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний Кульгешского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики

д.Кульгеши                                                                                                                               08 июня 2015 г.

Председательствовал: Борцов В.Н. - глава Кульгешского сельского поселения – председатель Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики.

В публичных слушаниях принимали участие:  17 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О внесении изменений  в Устав Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики.

СЛУШАЛИ: О внесении изменений в Устав Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  – главу Кульгешского сельского поселения Борцова В.Н. В своем выступлении он ознакомил присутствующих с проектом Решения Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики»

ВЫСТУПИЛИ: Краснова М.Г. – депутат по избирательному округу № 10.

                           Степанова В.А. – заведующая Кульгешской сельской библиотеки

                           Архипов В.Н. - депутат по избирательному округу № 1

Принята рекомендация:

Одобрить  прилагаемый проект решения Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики и в решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 29 декабря 2015 года №119» и рекомендовать внести его  на рассмотрение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики 16.06.2015 года в 11 ч. 00 мин. в здании администрации Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики.

Проголосовало: «за» - 17 чел., «против» - нет, «воздержавшихся» - нет.

Председательствующий                                                                                          В.Н.Борцов

Секретарь                                                                                                                  Е.И.Сергеева

	Периодическое печатное издание

«Кульгешский вестник»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429408, д. Кульгеши, ул.Школьная, д.2

Email: kulgeshi@urmary.cap.ru

Учредитель:

Администрация  Кульгешского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики

Председатель редакционного

совета - главный редактор

 Сергеева Е.И.

Тираж 10 экз.

Объем 1 п.л. формат  А-4

Распространяется бесплатно